
Rado Simoniti - ... besede: 0
Svetovni dan ... petja: 0

Pa ta viža ni preč: 0
Borderliner: 0
Tekmovanje ... Savi: 0
Zborovsko ... Evrope: 0
Slovensko ... pesem: 0
Srečanje ... brega: 1
Vizije, ... skupin: 0
Tekmovanje ... stopnji: 0
Ringaraja: 0
Klovnbuf: 0
Kiparska delavnica Les: 0
Mladinska ... Piran: 0
Mednarodni ... Beltinci: 0
Državno srečanje ... pelji: 0
Likovna delavnica ... Paki: 0
Mentorjev feferon 2013: 0
Prevajalnica JSKD: 0
Mednarodna ... pedagogike: 0
Tekst v podobi: 0
Balada o strugarju: 0
Sklepno ... avtoric: 0
Dan kulturnih ... kulture: 0
Slovenski zborovski arhiv: 0
Zmes za ples, ... plesu: 0
Ljubiteljska ... kriza: 0
Maraton v Španskih borcih: 0
Musica creativa: 0
Mentor, ... mentorje: 1
Parafraze: 0
Kult3000: 0
Bojan ... tirnice: 0
KULT3000 Monošter: 0
Teden ljubiteljske kulture: 0
Delavnica, polna nereda: 0

Število objav: 8
Tisk: 4
Radio: 1
Internet: 1
Novice: 3
Spremljane teme:
Srečanje big bandov: 0
Javni sklad ... dejavnosti: 7
Kulturna šola: 0
Linhartovo srečanje: 1
Festival MareziJazz: 0
Tabor ... Stični: 0
Opus 1: 0
Pika miga: 0
Mednarodno ... Maribor: 0
Adamičeva pomlad: 0
Priznanja JSKD: 1
Pevci nam ... godejo: 0
Živa, festival ... mladih: 0
Potujoča muzika: 0
Festival neodvisnega filma: 0
Filmski ... laboratorij: 0
Festival mlade ... Urška: 0
Rastoča knjiga: 0
Srečanje ... ustvarjalcev: 0
LOAC: 0
Žive besede - festival: 0

Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
za obdobje 2. 4. 2015
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Seznam objav v zbirki:

Tisk Naslov Obvestila

Zaporedna št.
1

Medij; Doseg Primorske novice; 50.000 Stran: 22 Površina: 169 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 4. 2015

Stran v zbirki:
4

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
OBVESTILA RDEČI KRIŽ AJDOVŠČINA ► bo 2. aprila, od 14. do 16. ure v prostorih RK v Centru za tretje življenjsko 
obdobje Ajdovščina (prvo nadstropje desno), Stritarjeva 1 a, izvajal preventivne meritve krvnega tlaka, sladkorja in 
holesterola v krvi. Priporočajo, da pred tem dve uri ne jeste. Meritve 

Tisk Naslov Tokrat bolj profesionalno

Zaporedna št.
2

Medij; Doseg Dolenjski list; 42.000 Stran: 8 Površina: 177 cm2

Rubrika, Datum Iz naših občin; 2. 4. 2015

Stran v zbirki:
5

Avtor M. B. J.

Teme Linhartovo srečanje

Povzetek
...Prvič jim je kot režiser priskočil na pomoč igralec Tadej Pišek, ki ima starotrške korenine. Z igro, ki je peta v 14 letih, 
so se prijavili tudi na 54. , saj so prepričani, da so zaigrali na bolj profesionalni ravni. Predvsem pa Linhartovo srečanje
so igralci veseli, da so dodobra nasmejali občinstvo. Predstava ni povsem... 

Tisk Naslov Pomladna ladja

Zaporedna št.
3

Medij; Doseg Dolenjski list; 42.000 Stran: 37 Površina: 85 cm2

Rubrika, Datum Ostalo; 2. 4. 2015

Stran v zbirki:
6

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
... POMLADNA LADJADan pred prvim pomladnim dnem so všentrupertskiosnovni šoli gostili Pomladno ladjo - območno
revijo predšolskih,  zborov, na kateri je sodelovalo 13 zborov s 378 mladimi pevkami in otroških in mladinskih pevskih
pevci z zborovodji in korepetitorji. Revijo - omogočile so jo občine Temeniške in Mirnske... 

Tisk Naslov Pesnjenje mu je bilo skoraj sveto

Zaporedna št.
4

Medij; Doseg Dolenjski list; 42.000 Stran: 17 Površina: 261 cm2

Rubrika, Datum Kultura; 2. 4. 2015

Stran v zbirki:
7

Avtor Svete M. Leskovšek

Teme
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti , Priznanja JSKD , Srečanje manjšinskih avtorjev Sosed 
tvojega brega , Mentor, revija za mlade literate in mentorje

Povzetek
... V Kočevju so pripravili spominski večer, posvečen kočevskemu pesniku Nebojsi Ignjatoviču - Najzvestejši 
udeleženec Soseda tvojega brega  za življenjsko delo na področju literarne dejavnosti Dragica Veskovič o leta JSKD
1946 v srbski vasi Gornja Draguša pri Prokuplju rojenem pesniku. Kot je povedala,... 

Radio Naslov V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah je dopoldne potekalo 21. Kekčevo srečanje

Zaporedna št.
5

Medij; Doseg Radio Kranj; 9.000 00:00 Trajanje: 2 min

Rubrika, Datum Ostalo; 1. 4. 2015

Stran v zbirki:
8

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek

...VČERAJ, DANES, JUTRI, 14:00 V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah je dopoldne potekalo 21. Kekčevo 
srečanje, ki ga je organizirala tamkajšnje enota . Kot nam je Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti
povedala koordinatorka območne izpostave Petra Ravnihar, gre za regijsko srečanje otroških gledaliških skupin 
Gorenjske, na katerem se je predstavilo... 
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Novice Naslov FOTO: 32. srečanje otroških folklornih skupin Bele krajine – Igraj kolce 2015

Zaporedna št.
6

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 1. 4. 2015

Stran v zbirki:
10

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...svojimi zanimivimi in raznolikimi programi, pesmimi, plesi in igrami osvežile spomine na stare čase, na skoraj 
pozabljene običaje in veselo otroštvo.  OI Črnomelj foto: Tomislav Urh... JSKD

Novice Naslov Plesna predstava Imani: Kratek stik, velika dvorana KD Krško

Zaporedna št.
7

Medij; Doseg Lokalno.si;

Rubrika, Datum Lokalno aktualno; 1. 4. 2015

Stran v zbirki:
11

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Objavi Objavi 2.4.2015 | 19:00 Vstopnina: 7 € odrasli, 5 € otroci, dijaki in študenti. Predstavo so omogočili: Plesno 
društvo Imani, Občina Brežice,  Republike Slovenije Organizator: PD Imani... Javni Sklad za Kulturne Dejavnosti

Novice Naslov Plesna predstava Imani: Kratek stik, velika dvorana KD Krško

Zaporedna št.
8

Medij; Doseg Dolenjskilist.si;

Rubrika, Datum Novice; 1. 4. 2015

Stran v zbirki:
12

Avtor Unknown

Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Povzetek
...Objavi Objavi 2.4.2015 | 19:00 Vstopnina: 7 € odrasli, 5 € otroci, dijaki in študenti. Predstavo so omogočili: Plesno 
društvo Imani, Občina Brežice,  Republike Slovenije Organizator: PD Imani... Javni Sklad za Kulturne Dejavnosti



OBVESTILA
RDEČI KRIŽ AJDOVŠČINA
� bo 2. aprila, od 14. do 16.
ure v prostorih RK v Centru
za tretje življenjsko obdob-
je Ajdovščina (prvo nad-
stropje desno), Stritarjeva 1
a, izvajal preventivne me-
ritve krvnega tlaka, sladkor-
ja in holesterola v krvi. Pri-
poročajo, da pred tem dve
uri ne jeste. Meritve so bre-
zplačne.
Info: 051/430-722.
CENTER DNEVNIH AKTIV-
NOSTI ZA STAREJŠE
OBČANE KOPER - ENOTA
DEKANI � organizira v petek
3. aprila, tečaj računal-
ništva od 10.50 do 12.25 v
prostorih OŠ Dekani
BREZPLAČEN VODEN
OGLED �fotografske raz-
stave v slovenskem jeziku
Onstran pogleda, Goriški fo-
tografi pred I. svetovno voj-
no. Nedelja, 12. in 26. apri-
la, ob 15. uri; nedelja 10. in
17. maja, ob 15. uri. Raz-
stavni prostor: Fondazione
Cassa di Risparmio di Go-
rizia, Via Carducci 2, Go-
rizia.
Info.: Evelin Bizjak,
040-577-255.
CENTER DNEVNIH AKTIV-
NOSTI ZA STAREJŠE
OBČANE KOPER � organi-
zira v svojih prostorih de-
lavnice in tečaje od pone-
deljka do petka. Četrtek:
8.00-10.00 nadaljevalni
tečaj računalništva (2. sku-
pina), 8.30-9.30 vaje za hr-
btenico - vrelec mladosti,
10.00-12.00 ročna dela -
kvačkanje, 10.00-12.00 izpo-
soja knjig, 10.00-11.00 na-

daljevalni tečaj računal-
ništva (3. skupina),
11.00-12.00 začetni tečaj

računalništva (1. skupina),
15.00-17.30 šah, 16.00-17.30
delavnica fotografije,
16.00-17.30 ljudsko petje r

17.30-18.30 ciganski in tre-
bušni plesi, 19.00-20.00 fit
klub - 3D telovadba,
20.30-22.30 razgibajmo se
od nog do glave (telovad-
nica OŠ Ankaran). Petek:
8.30-9.30 jutranja telovad-
ba, 9.00-10.00 jutranji tek,
9.00-12.00 pogovori o
življenju, 10.00-11.00 poz-
drav soncu (joga za sta-
rejše), 11.00-12.00 tečaj ita-
lijanščine, 15.00-18.00 kle-
klanje, 15.00-18.00 družab-
ne igre (karte, domino ...),
15.00-17.30 šah, 18.00-19.30
namizni tenis, 17.00-19.00
literarni klub Likus.
OSREDNJA KNJIŽNICA
SREČKA VILHARJA � orga-
nizira v petek, 24. aprila,
Noč knjige 2015 za otroke
drugetriade. Otroci preživi-
jo noč v knjižnici. S seboj naj
prinesejo spalno vrečo,
pižamo in zobno ščetko. Po-
trebna predhodna prijava.
Zbiranje prijavnic do 20.
aprila pri izposojevalnem
pultu na Oddelku za mlade
bralce, Verdijeva 2.
JAVNI SKLAD ZA KULTUR-
NE DEJAVNOSTI OI TOL-
MIN � Fotografski natečaj ob
100-letnici prve svetovne
vojne. Vsak avtor lahko so-
deluje z največ tremi
črno-belimi ali barvnimi di-
gitalnimi fotografijami.
Razpis, prijavnica ta dodat-
ne informacije:
05/380-11-70.
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V črni komediji igrajo Vida Mesaric, Valter Purger, Maja Madronič, Ale-
ksander Špehar, Nataša Mihelič, DarioSarič, Mira Madronič, Slavica
Planine in Andrej Rade. Na fotografiji je še tehnični pomočnik Jurij Špe-
har. (Foto: Iztok Mrzljak)

Tokrat bolj profesionalno
Starotrski gledaliseniki letos prvič postavili na
oder igro pod režiserskim vodstvom
STARI TRG OB KOLPI Gledali
ška tradicija v Poljanski dolini
ob Kolpi je že stara, saj so se
vedno našli zanesenjaki, ki so
na krajevnih proslavah upri-
zarjali skeče. Poljancem pa je še
ostal v spominu Linhartov Ma-
tiček se ženi, ki so ga v sedemde-
setih letih prejšnjega stoletja
igrali v poljanskem narečju.

Potem pa je zavladalo mrtvilo
vse do leta 2001, ko je bilo usta-
novljeno Kulturno društvo Stari
trg ob Kolpi. Najprej so amater-
ski igralci igrali skeče, katerih
avtorica je domačinka Bernard-
ka Frankovič, a so se kmalu od-
ločili tudi za bolj zahtevne tek-
ste. Vendar niso bili zgolj igral-
ci, ampak tudi maskerji, kostu-
mografi, oblikovalci, scenografi
in režiserji. Vedno pa so lahko
pričakovali pomoč prav vseh
krajanov.

V zelo črni komediji Vinka
Moderndorfer j a Mama je umrla
dvakrat, ki so jo začeli priprav-

ljati lanskega decembra, z njo pa
so v prejšnjih dneh nastopili
pred polnimi dvoranami v Sta-
rem trgu ob Kolpi, Predgradu in
Črnomlju, pa je bilo drugače.
Prvič jim je kot režiser priskočil
na pomoč igralec Tadej Pišek, ki
ima starotrške korenine. Z igro,
ki je peta v 14 letih, so se prijavili
tudi na 54. Linhartovo srečanje,
saj so prepričani, da so zaigrali
na bolj profesionalni ravni.

Predvsem pa so igralci veseli,
da so dodobra nasmejali občin-
stvo. Predstava ni povsem obi-
čajna, saj se občinstvo najprej
vpiše v žalno knjigo. In ko med
igro odprejo krsto, občinstvo
navadno kar vstane, da se pre-
priča, ali v njej res leži mama.
Sicer pa je tema komedije za
današnje čase zelo aktualna.
Starotrški gledališčniki bodo
poleti nastopili na prostem v
Radencih, jeseni pa bodo gosto-
vanja nadaljevali.

M. B.-J.
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POMLADNA LADJA- Dan pred prvim pomladnim dnem so všentrupertski
osnovni šoli gostili Pomladno ladjo - območno revijo predšolskih, otroških
in mladinskih pevskih zborov, na kateri je sodelovalo 13 zborov s 378
mladimi pevkami in pevci z zborovodji in korepetitorji. Revijo - omogočile
so jo občine Temeniške in Mirnske doline terjavnisklad za kulturne dejav-
nosti -je strokovno spremljala dolgoletna zborovodkinja Majda Hauptman,
ki je po zaključku opravila individualne razgovore z zborovodkinjami in
korepetitorji. (Foto: 01 JSKD Trebnje)
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Pesnjenje mu je bilo skoraj sveto
V Kočevju so pripravili spominski večer, posvečen kočevskemu pesniku Nebojsi
Ignjatoviču - Najzvestejši udeleženec Soseda tvojega brega

JSKD za življenjsko delo na področju
literarne dejavnosti Dragica Vesko-
vič o leta 1946 v srbski vasi Gornja Dra-
guša pri Prokuplju rojenem pesniku.
Kot je povedala, je bil najzvestejši ude-
leženec srečanj pesnikov in pisateljev
drugih narodov in narodnosti, ki živijo

v Sloveniji in pišejo v maternem jeziku,
danes imenovanih Sosed tvojega bre-
ga. Bil je edini izmed množice ustvarjal-
cev, ki je sodeloval na vseh srečanjih -

od prvega leta 1979 v Velenju do zanj
zadnjega lani v Kopru. »Na to je bil zelo
ponosen,« je povedala Veskovičeva in

KOČEVJE - V Mestni kavarni je pretekli
četrtek potekal spominski večer,
posvečen februarja preminulemu
kočevskemu pesniku Nebojši
Ignjatoviču. S pogovorom o pesniku in
prebiranjem njegovih pesmi so se
spominu nanj poklonili njegovi literarni
kolegi iz Kluba literatov Kočevske in
festivala tujejezične literature Sosed
tvojega brega.

»Nebojša je bil poseben pesnik, velik
in vznesen sanjač, ki mu je bilo pesnje-
nje skoraj sveto opravilo,« je povedala
lanskoletna dobitnica zlate plakete

dodala, da je bil tudi pobudnik za pri-
pravo njihovega srečanja v Kočevju na
začetku 80. let, na katerem so gostili
srbsko pesnico Desanko Maksimovič.

Poezijo je začel pisati že v srednji šoli,
bolj intenzivno pa po prihodu v Slove-
nijo leta 1971. V Kočevju, kjer si je - po
poklicu električar - našel zaposlitev in
si ustvaril dom, je bil tudi med sousta-
novitelji Kluba literatov Kočevske, ki
mu je leta 1986 tudi natisnil njegovo
prvo samostojno pesniško zbirko Su-
sreti/Srečanja. Njegove pesmi so bile
objavljene v večini publikacij, ki jih je
izdajal ZKOS, kasneje JSKD, in to v
izborih besedil s srečanj, zbornikih ob
okroglih obletnicah, pesniških razgled-
nicah, revijah Paralele in Mentor, leta
2001 pa je objavil še svojo drugo dvoje-
zično pesniško zbirko Tragovi vreme-
na/Sledi časa.

Čeprav je pisal tudi družbeno kritič-
ne, pogosto s humorjem obarvane pes-
mi, je bil predvsem pesnik ljubezni in
hrepenenja po svoji domači vasi, ki jo,
kot je povedala Veskovičeva, ponekod
imenuje plašna deklica in vila, in ki mu
je pomenila zdravilo za marsikatero
bolečino. Sicer pa je rad obujal tudi
spomine na svoja bohemska leta šola-
nja v Beogradu in srečevanja z umet-
niki vseh zvrsti, ki so, kot je povedala
Veskovičeva, po svoje tudi zaznamova-
la njegovo ustvarjalno pot.

M. Leskovšek-Svete

Milni L ' ' > J P '

lili! jš^

Svoje spomine na pesnika Ignjatoviča je obudila tudi lanskoletna dobitnica zlate plakete
JSKD za življenjsko delo na področju literarne dejavnosti Dragica Veskovič. (Foto: M. L.-s.)
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Radio Kranj, Ostalo - 00:00 01.04.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 9.000

Trajanje: 02:00

1 / 1

V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah je 
dopoldne potekalo 21. Kekčevo srečanje

  01. 04. 2015,     14:00RA KRANJ, GORENJSKA VČERAJ, DANES, JUTRI,
V Gledališču Toneta Čufarja na Jesenicah je dopoldne potekalo 21. Kekčevo srečanje, ki ga je organizirala tamkajšnje 
enota Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti. Kot nam je povedala koordinatorka območne izpostave 
Petra Ravnihar, gre za regijsko srečanje otroških gledaliških skupin Gorenjske, na katerem se je predstavilo šest otroških 
gledaliških skupin.

  (Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti,  Jesenice): Zasedba je bila pestra, PETRA RAVNIHAR OI
nastopile so skupine z Jesenic, z Dovjega, iz Predoselj, z Bohinjske Bele, iz Tržiča in pa Podljubelja. Radi nastopijo, radi 
se predstavijo tudi drugačni publiki, kot recimo na prvem, se pravi območnem nastopu. Prikažejo nam različne teme, od 
tistih pravljičnih pa vse do razumevanja odnosov med sovrstniki, starši, z učitelji. To srečanje si je ogledal tudi državni 
strokovni spremljevalec gospod Gašper Jarni, ki bo potem naredil izbor za državno srečanje otroških gledaliških skupin, ta
bo v začetku junija na Ravnah na Koroškem.
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Radio Kranj, Ostalo - 00:00 01.04.2015 
SredaDržava: Slovenija

Doseg: 9.000 Kazalo

Trajanje: 02:00
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

FOTO: 32. srečanje otroških folklornih skupin
Bele krajine – Igraj kolce 2015

1.4.2015 | 13:05
V torek, 31. 3. 2015, se je pred polno dvorano
Kulturnega doma Črnomelj odvilo že 32. srečanje
otroških folklornih skupin Bele krajine – Igraj kolce
2015.  Predstavilo se je 11 otroških belokranjskih
folklornih skupin, skupno okrog 260 otrok:

Folklorni krožek, OŠ Belokranjskega odreda Semič,
Enota Vrtec Sonček (vodji Mirjana Šutej, Stanka
Sepaher)

Otroška FS OŠ Podzemelj (vodja Rozalija Fabić)

Otroška FS OŠ Loka Črnomelj (vodja Stanka Mržljak)

Otroška FS Ivan Navratil, MFS Ivan Navratil (vodja
Mateja Vukšinič)

Otroška FS OŠ Belokranjskega odreda Semič (vodji
Lucija Papež, Nataša Žalec Sever)

Folklorni krožek PŠ Suhor, OŠ Metlika, in vodja Erika
Horvat

Kresničke, Otroška FS Adlešiči, OŠ Loka Črnomelj,
podruž. šola Adlešiči (vodja Katarina Gorše)

Otroška FS OŠ Mirana Jarca Črnomelj (vodji
Bernarda Starašinič, Katja Kocjan Plut)

Starejša otroška FS OŠ Metlika (vodja Tomaž Žugelj)

Otroška FS Dragatuš (vodji Nataša Šuštarič Bradač, Nataša Žalec Sever)

Mladinska FS KUD Oton Župančič Vinica (vodja Sašo Žepuhar) 

Srečanje je strokovno spremljala in ocenila gospa Adriana Gaberščik. 

Otroške folklorne skupine so nam s svojimi zanimivimi in raznolikimi programi,
pesmimi, plesi in igrami osvežile spomine na stare čase, na skoraj pozabljene
običaje in veselo otroštvo. 

JSKD OI Črnomelj
foto: Tomislav Urh

‹ nazaj
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Plesna predstava Imani: Kratek stik, velika
dvorana KD Krško

2.4.2015 | 19:00
Vstopnina: 7 € odrasli, 5 € otroci, dijaki in študenti.

Predstavo so omogočili: Plesno društvo Imani, Občina Brežice, Javni Sklad za
Kulturne Dejavnosti Republike Slovenije

 Organizator: PD Imani
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Komentiraj Natisni Objavi Objavi Objavi

Plesna predstava Imani: Kratek
stik, velika dvorana KD Krško

2.4.2015 | 19:00
Vstopnina: 7 € odrasli, 5 € otroci, dijaki in študenti.

Predstavo so omogočili: Plesno društvo Imani, Občina Brežice, Javni Sklad
za Kulturne Dejavnosti Republike Slovenije

 Organizator: PD Imani
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